PREFEITURA MUNICIPAL a

"ALTERA 0 ART 50  E DO DECRETO
3.647/2015 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de Mundo
Nova - MS, no usc de suas atribuiçoes legais, e, em coriformidade cam o Art. 2 0  do
EDITAL 001/2015, que trata sobre a convocaçâo da eleiçao de Diretor (a) da Escola
Municipal Carlos Chagas, e cansideranda que o SIMTED de Mundo Nova - MS, não
manifestou interesse de tel representatividade na comissão eleitoral ate a dia 05 de
novembro de 2015 conforme estâ descrito no item 3.5 do Edital 001/201 5.

RESOLVE:

Art. 1°-S Fica suprimido a inciso VI do artigo 50  do Decreto 3.647/2015.

Art. 20  - Fica alterado a inciso VII do artigo 5° do Decreto 3.647/2015 que
passa a ter a seguinte redaçaa:

VII - 02(dois) representantes do Sindicato dos Servidores
Municipais de Mundo Novo - MS - SINSERV."

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas
as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DO
MATO GROSSO DO SUL, AOS SEIS DIAS DO MES DE NOVEMBRO DE DOIS MIL
E QUINZE. -

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeita Municipal

uuuCAoO NO DIARlO OFICIAL
Vt N'iZi

IDE

Ay. Compo G e,1rtW7!?5Oflone: (67T3i1Tfl44
CNPJ 03.741.683/0001-26. www.mundonovo.ms.gov.br

-d . 4  • r

Lk.tDiano Oficial
Mundo Novo MS

Orgao de divulgacäo oficial do municiplo 	 Cdarla pela Let n" 73W2004
Mc#ad. a. -.5 S*j P M55CM .0007c.0itoA

Sexta-feira. 06 de novembro de 2015 	 MM TECNOLOGIA E
CAPACITACAO LTDA

C'1.C.nt.ea.i4 cw.T,cnaouAtw.aIM*n
11k ("ISO' EPP:063084290001 27

•1*IIlRttfli4'fl4I 	 Mt 2'• fram WS7OS aSra r(.5tG3 eroc,sas çC,Ja a ta'et

*LTERA 0 ART. 5' 5 00 DCCRETO 	 Mi. 3- Ei oeco ,nt'&a wy r.dola OS 	ka*. rtst~n

3.64702011 	E 	DA 	OVIRAS 	 M0.sp0&çôes a" tctY

EGF)CIO CA PwSTtSA LJP4OPA[ Z3t tPJ.VJO WID ESIAX DO

KUUBERTO CARLOS RAMOS *Ab'1c. pt.eao Mwlmml t 	 MQCRoSSO DO SJ.L. AOS SEIS ZXAS DO M DE NOVEMBRO LiE XIS ML
EQUINEt. MS u 05 ca g,tIcOes saga. e 	w.0c c o Mi.? 0,

6011*1. 00'4015. Quo b soUsa 	ccj.o da S*-co 03 DEot 1o) do E000sa

IkncS CS CMt. e oo.%cEc&Wl, qa o SIFTED 03 	Ncu - MS. r.ia

.ncn(enas avse do In qsaewlawdade ra 0tnsao flco.S Ole 0 Cia 06
r,o,.'&o002Oi5wtm,n4bdCcflr'or.3SCO€d 0011201$ I4IJRT0 CARLOS RAMOS AMADUCCI

t Istccs -

RESOLVE

Mtl..f-aacaoaooaQgoM0001aesaSSflfll& 	 11'ThY!
At 2. Pca stodo ci uo '.11 do r.sgo 5' do Owct 164702015 çc

za a In a 5t)9J rSaç5Q

EQUAL D€ COHVOCAçAO
- VII - 02("s) rcprt,.ntanteo 00 SW4CatO 005 SCIVIdOtC,

WJ.IJCandO Mundo io-MS-SoSERVt 	 0ri,*10a00 .I&cICo 003io - MS. Ea3o Ct
S.) )3IM&RTO C*.OS RMIOS N1AWC, CC 4t Ca 525 alibttt 10312

Mt 54. 	doalo erea l4ll VgA na data Ce so, cica~. 'svçadac 	 CONVOCA Mn ac pen05s CeaaCo,adcs *JbO Ofl W efDrvi'nS 06 ID do
ascthcncnm'& 	 pIo,abfodc ISIS as 13 Onncoo cci IIW iRa Boso it 851(0. .W000 Ito -

MS afa sir sO acs..tc Si CO&€sOe 20%

WiF!OO DA PRZFEIILRA *I.nOPM. DE 1*23100 (E0VO. EsTArx, 	 WOE ou*n. LOSE ARM 	 SEIIU1CIAIVO 	-

M?TO GROSSO DO Sti ACS SOS DIM DO lits 06 NOVEMGRO DC XIS Wt. 	 ORDEM: 	 1M21
£ O'JNZE.

IQIMSERTO CJRl0S RAMOS fl&MWCCI 	 vi

6 	93
7 	03
$ 	30

5$

35

En Rntaw.çio

- COiI511IUI COMSSAO ELEITORAL £
DA POSSE *05 MEMBROS

IM9RTO CARtOS RAMOS PaACUCCL Prtieio M.%O;d do I&ne
P13.0 - MS. .no ts 00 M40 :cvç6oi FGOi. CC0%i ;L dulw00rcs a19a 5 SI,

000tato36470l&

OCCRfTk

*21. I' - ca CF500 a C0OgISM Rcosrd pra araiqaçao do EcSo 0.

t1O43) 00 EsSa 3A.,ocoa ca-los Csos o,.Tc,o P=  t9Jes tC6g17Ct

51dM Mo.*.s - Rj(c3wv dos Futx41z M-äv.cs,

Valánci do Sm Pavasalli - soiewt&Cs ceo P,*swes.

Ilamberlo Casio, Si Aodrade - I47ot do Secillano L'siSal *0

USEs Al. Mani,s - R,mw.tan,c do v.sc$o c,ndcoa&

Ml Casio Banana R.caIdc do San - Reyaacnr do Coo.cenao do

Escc'a:

Gndc RibSo da 54n - Rt5ier4rc do Sr&Sb dos Sttt

c 	 -  US -

Ctau. Ta-tacos do Sdn djo. .r.a2* 20 5at4c030 d Sern1Oio

*0 I*f40 Pn - MS - SASS NV.

cabana *ØflbdO Cedw, - Rs9c4flaMo d p.o.

J.nitk. di Sen - Reoa -sw Ott atsos.

DAM, PW.o-3t9 do Noweto do 201&

iu.tg;O CARL RIAOS mixico

1/1